
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/622/2025     Olsztyn 02 kwiecień 2025 r.
Nr postępowania: 94/2025/TP/DZP

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ I-II 

Dotyczy: postępowania nr 94/2025/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pt.: „Zakup urządzeń elektronicznych na 

potrzeby jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) uprzejmie 

informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Zakup urządzeń elektronicznych na potrzeby 

jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez: 

- w części nr I – RAJOTECH Sp. z o.o., 43-300 Bielsko-Biała, ul. Franciszka 

Kamińskiego 19 1, z ceną 2 031,96 zł brutto;

- w części nr II – F.H.U. "Replay" GRZEGORZ ŻEBROWSKI, 10-542 Olsztyn, 

Dąbrowszczaków 39 lok. 315, z ceną 1 054,11 zł brutto;

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w 

SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr 
części Nr 

oferty
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy
Cena oferty
PLN (brutto)

Liczba pkt w 
kryterium:
Cena 100%

Łączna 
punktacja

1

F.H.U. "Replay" GRZEGORZ 
ŻEBROWSKI

10-542 Olsztyn, Dąbrowszczaków 
39 lok. 315

NIP 7391909817

4056,00PLN 50,10% 50,10 pkt

2
RAJOTECH Sp. z o.o.

43-300 Bielsko-Biała, ul. 
Franciszka Kamińskiego 19 1

NIP 5472241587
2031,96 PLN 100% 100 pkt

1

3
INFOTECH

82-300 Elbląg, Żeromskiego 9/1
NIP 5782200312

2767,50 PLN 73,42% 73,42 pkt

2
1

F.H.U. "Replay" GRZEGORZ 
ŻEBROWSKI

10-542 Olsztyn, 
1054,11PLN 100% 100 pkt



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Dąbrowszczaków 39 lok. 315
NIP 7391909817

3
INFOTECH

82-300 Elbląg, Żeromskiego 9/1
NIP 5782200312

1193,10 PLN 88,35% 88,35 pkt

3 Brak ofert Unieważnienie na 
podstawie art.255 ust.1

1

F.H.U. "Replay" GRZEGORZ 
ŻEBROWSKI

10-542 Olsztyn, Dąbrowszczaków 
39 lok. 315

NIP 7391909817

4997,49 PLN

3
INFOTECH

82-300 Elbląg, Żeromskiego 9/1
NIP 5782200312

4182,00PLN4

4

BARZYCKI INWESTYCJE 
TOMASZ BARZYCKI

KUKOW,
NIP 5521726937

4007,96 PLN

Unieważnienie na 
podstawie art.255 ust.3

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 

ust. 2 Ustawy Pzp. O terminie i sposobie podpisania umowy Wykonawcy zostaną 

poinformowani.

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                              KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Krzysztof Wiśniewski

Tel. 89 524 52 39

e-mail: krzysztof.wisniewski@uwm.edu.pl


		2025-04-02T12:39:22+0000
	Bogusław Stec




